Decia rubicelli

Undecima rubi
 cella.

Hec flagellatio
 videtur eadez cū
 precedenti

Bis datum ē. vel
 hic eſt p̄occupa
 tio p. **D. R. 7 L.**

Monoteſeron ſiue

a dextris et altera a ſiniſtris hinc. **J.** et hinc mediū autē ihs. **Et. R.** impleta ē ſcriptura q̄ dicit **Et cū impijs deputat⁹ ē Ihs. L.** autē dicebat **Pr̄** dimitte illis **Nō** enī ſciūt q̄ faciūt **Sc̄pt̄. J.** at̄ et pilat⁹ **L.** titulū c̄ae. **R.** ei⁹ et poſuit ſup crucē ſup caput. **M.** ei⁹ **Erat L.** at̄ ſupſcriptio ſc̄pta ſup illū l̄ris grecis l̄ris et hebraicis **Hic. M.** ē ihs nazaren⁹. **L.** rex. **M. R.** iudeoz. **L. J. Hic. L.** ego titulū mlti legerūt iudeoz qz ip̄e ciuitatē erat locus vbi crucifixus ē ihs et erat hebraice grece et latine ſcriptum. Dicebant ergo pilato pontifices iudeoz **Noli** ſcribē rex iudeoz h̄ qz ip̄e dixit rex ſū iudeozū. **R̄ndit** pilatus quod ſcripſi ſc̄pti. **Milites** ergo cū crucifixiſſet eū acceperūt veſtimēta ei⁹ et fecerūt q̄tuor ptes vnicuiqz militi pte⁹ tunicā **Erat** autē tūca incōſutilis deſup oſtenta p totū **Dixerūt** ergo ad inuicē **Nō** ſcindam⁹ eā h̄ ſortiamur de ea cui⁹ ſit. **Ne** ſcriptura impleret̄ dicēs **Partiti** ſūt veſtimēta mea ſibi⁹ in veſte meā miſerūt ſortē **Et** milites q̄dē hec fecerūt **Erat** autē hora tertia et crucifixerūt eū.

Altra glo. p̄edi-
ctaz videat̄ **Augl**
qui refert hoc vi-
dum. **R.** ad cruci-
fixionē linguarū
et ita ponit̄ hic p
rememoracionez

Potuit ſic fuiſſe
in principio. ſed
vnus conuerſus
eſt **Vel** eſt mod⁹
loquendi quo fa-
ctum vnus refer-
tur ad plures

De irriſione iſu in cruce et de verbis eius et ſignis poſt mortem
Mat. xxvij. R. xv. Luc. xxiij. et Jo. xix. Ca. xlvij

Preterea autē blaſphemabāt eū mouētes capita ſua et dicētes **Maſch** q̄ deſtruis tēpluz dei et in triduo illud reedificas. ſalua te ip̄m ſi filius dei es deſcēde de cruce **Si** militē et p̄ncipes ſacerdotū illudētes ad altutū cū ſcribis et ſeni-ozib⁹ dicebāt **Alios** ſaluos fecit ſe ip̄m nō ſt ſaluū facere **Si** rex iſrl eſt deſcēdat nūc de cruce et credim⁹ ei **Cōfidoit** in deo liberet eū ſi vult. dixit enī qz fili⁹ dei ſū **Ioipm** at̄ et latrones q̄ crucifixi erāt cū eo in p̄perabant ei et quicquid ab eū. **R. et L.** ſtabat p̄plus ex pectās et deridebāt illū p̄ncipes cū eis dicētes **Alios** ſaluos fecit ſe ip̄m ſaluū faciat ſi h̄ eſt xp̄s dei elect⁹ **Illudēbāt** at̄ ei et milites accedētes et acetū offerētes illi. et dicētes **Si** tu es rex iudeorum ſaluū te fac **Vnus** autē ex his qui pendebāt latronib⁹ blaſphemabat eū dicēs **Si** tu es xp̄s ſaluū fac te ip̄m et nos **R̄ndēs** at̄ alē increpabat eū dicēs **Neqz** tu times deū qz in eadē dānati-one es. et nos q̄dē iuſte nā digna factis recipim⁹ **H̄** vō nihil mali geſſit **Et** dicebat ad iſū **Dñe** memēto mei dū veneris in regnū tuū **Et** dixit illi ihs **Amē** dico tibi hodie mecū ēis i paradīſo **Erat** at̄ fere hora ſexta **Stabat. J.** at̄ iux̄ crucē iſu maria m̄r ei⁹ et ſoror m̄ris ei⁹ maria cleophe et maria magdalene **Cū** vidiffz ergo ihs m̄rez et diſcipulū quē diligebat. dixit m̄ri ſue **Mulier** ecce fili⁹ tu⁹ **Deiñ** dicit diſcipulo **Ecce** m̄ tua. et ex illa hora accepit eā diſcipul⁹ in ſua **A. M. ſexta. R. L.** at̄ hora tenebre facte ſūt ſup vniuer-

sam trā vsqz ad horā nonā et obscuratus est sol **Et. M. circa. R.** horā nonā exclamauit ihs voce magna dicēs iheli heli lama za batani **Hoc est de' me' de' me' vt qd dereliqisti me!** Quidā aut illic stātes ⁊ audiētes dicebāt **Heliā vōt iste** **Et** otinuo currēs vn' ex eis acceptā spongiā impleuit aceto ⁊ imposuit arū dīni et dabat ei bibē **Cetēi** vō dicebāt **Sine. videam' an veniat helias liberās eū.** Postea sciēs ihs qz iā oia cōsumata sūt vt cōsumā res scriptura dixit **Sitio** **Uas** g' positū erat aceto plenū. **Illi** at spongiā aceto plenā ysopo circūponētes obtulerūt ori ei' **Tuz** ergo accepisset ihs acetū dixit cōsumatū est **Et. L. clamans** voce magna ihs ait p' in man' tuas cōmēdo spm meū. et hec dicēs ex pirauit **R. L. et inclinato. J. capite** tradidit et emisit. **M. spm** **Et. Mece. R. velū tēpli scissū** ē in duas ptes a sūmo vsqz deorsū **Et. M. trā** mota ē ⁊ petre scisse et monumēta apta sūt **Et multa** corpoza scōz q' dormierāt resurrexerūt **Et exētes** de monumētis p' resurrectionē ei' venerūt in ciuitatē scām et apparuerunt multis **Ceturio. M. R. L. atq' q' cū** eo erāt custodiētes ihs. viso tremotu ⁊ his q' fiebāt. ⁊ qz sic clamās expirassz timueit valde. **Dicētes** **Uere** fili' dei erat iste **Et glificauit. L. deū** ceturio dicēs **Uere** hō iust' erat et ois t'ba eoz q' siml' aderāt ad spectaculū istud et videbāt q' fiebāt pcutiētes pectora sua reuertebant' **Stabant** at oēs noti ei' alōge **Erāt. M. at. R. et ibi** muliēs delōge aspicientes **In** q's erat maria magdalene ⁊ maria iacobi minoris et ioseph m' ⁊ salome et m' filioz zebedei **Et cum** esset in galilea seqbant' eū ⁊ mīstrabāt ei ⁊ alie mlte q' sil' ascēderāt cū eo ieroso **De sepultura dñi. M. xxvij. R. xv. L. xxij. J. xix. E. xlix.** (limā **Uoi. L. g' qm** pasceue ēat vt n' rmanerēt in cruce corpa sabbo **Erat** enī magn' dies ille sabbi. rogauerūt pilatū vt frāgerent' crura eoz ⁊ tollerēt **Venerūt** ēgo milites ⁊ pmi qdē frēgerāt crura et alteri' q' crucifix' ē cū eo **Ad** ihs at cū venissēt viderūt eum iā mortuū nō frēgerūt ei' crura. h' vn' militū lancea lat' ei' apuit et otinuo exiuit sāguis ⁊ aq' **Et q' vidit** testio' phibuit ⁊ verū ē testioniū ei' **Et ille** scit qz vā dic' vt et vos credatis **Facta** sūt enim hec vt scriptura impleretur **Os** non cōminuetis ex eo **Et iterū** alia scriptura dicit **Videbunt** in quem transfixerūt. **Cum. M. sero. R. autem** factū esset quia. **R. erat** pasceue quod est añ sabbatum **Venit. M. quidam** homo diues ab arimathia nomie ioseph nobilis. **R. decurio. Vir. L. bonus** et iustus. **Hic** non cōsenserat consilio et actibus eozum qui expectabat et ipse regnum dei **Et. M. discipulus. J. erat** iesu. **occultus. L. autē** ppter metum